bi q̄ si tu es psona habil ad testan. **L**odicil dñ q̄uis nec testamētum feceris/ los q̄i nec factur⁹ s̄is ab intestato mo facere ritur⁹. potes tñ facere codicillos possis in quib⁹ legata vel fideicōmissa relinquas que tñcēbunf heredes tui ab intestato venientes p̄stare. Et sic patet q̄ ab intestato pñt fie- ri codicilli. vt inst. eo. S̄. non tātū autē. Itē si fecisti testamēti aut factur⁹ es licebit v̄l ante vel post testamēti facere codicillos. qui- immo et quosdā aii et quosdā post testamēti codicillos facere potes et semp̄ vident̄ a precedēti vel se quēti testamēto cōfirmat̄ esse. d. S̄. nō tantū autē et oēs valebat et tenebūt. d. l. diu⁹. S̄. codicillos et plures. et inst. eo. S̄. vltimo. nisi se cundus contradicat primo. vt. C. eo. l. cum proponas.

In quibus differat et conueniat testamenta et codicilli. Rubri. lxiii. ii.

SLiendū est q̄ co- dicillus a testamento dif- fert: nāz si id ē essent cur- diuersum in hijs instrumentis (id est voluntatibus sic dictis quia s̄- s̄iunt heredem quid faciat) vo- cabulum mandaretur que vis ac potestas vna sociasset. vt. C. de codicil. l. si idem. iuncta glo. ecce enim primo differunt quia in te- stamento vtrāq̄ istitutio fieri po- test: scilicet directa et fideicom- missaria: sed in codicillo sola sidei

Lodicil lis an possit fi- eri sub- stituō? qui codicillatur potest heredem in precedenti testamento. institu- tum siue etiam legitimū / id est ab intestato venientem/ per fidei- commissum in codicillo rogare ut hereditatem vel partem eius al- teri restituat. vt. ff. eo. l. i. S̄. fina. et. C. eodem. l. hereditatem. et in situ. eodem. S̄. codicillus. et. S̄. di-